CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -   SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

CONCORRÊNCIA N° 01/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Obieto:  Contratação de agência de publicidade para  prestação de serviços técnicos,  no

gerenciamento   de   todos   os   processos   relacionados   à   divulgação   das   atividades

institucionais da Câmara  Municipal de Jacareí.

Tendo  recebido os autos da Concorrência  n° 01/2019  com  o tipo técnica e  preço,  atesto

sua regularidade e HOMOLOGO o resultado do certame, bem como ADJUDICO o objeto

licitado à empresa  REGIONAL PROPAGANDA E  MARKETING  LTDA,  cuja proposta de

preços foi de 5°/o (cinco por cento) sobre os serviços externos de produção,  82% (oitenta

e  dois   por  cento)   de  desconto  sobre  a  tabela   de   custos   internos  do   Sindicato  as

Agências  e  Propaganda  do  Estado  de  São  Paulo  e  5%  (cinco  por cento)  de  honorários

sobre os serviços de criação e desenvolvimento de formas  inovadoras de comunicação

publicitária  destinadas  a  expandir  os  efeitos  das  mensagens,   em  consonância  com

novas tecnologias, quando realizadas externamente e intermediadas pela Agência.

Para empenho e formalização.

Publique-se.

Jacareí, 06 de agosto de 2020.

•`..:.`.             `                                        ``            `..:..,`_.

ABNER RODRIGUES DE MORAES  ROSA
Presidente